TOOLS FOR THE BRAVE
Mai 26, 2026, 10:35h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
HOLZSÄGE CUT PRO
BIMATERIALKABEL
VISCA450
Holzsäge Cut Pro mit SÄGENblatt aus Kohlenstoffstahl SK5,
ergonomischer Handgriff aus ABS Kunststoff, 7 Zähne/Zoll, dreifach
geschliffene Verzahnung, aufgedruckter Winkelschlag für 45º und
90º.
Hauptmerkmale
> Professional Cut Zimmermannssäge, mit SK5-
Kohlenstoffstahlblättern, gummibeschichtetem Griff, Zähne pro Zoll
7 Zoll und dreifachem Schärfen und mit 45º- und 90º-
Markierungen.
Spezifikationen
Breite 35 mm
Gewicht mit Karton 0.516 kg
Höhe 580 mm
Länge 140 mm
Produktgewicht 0.476 kg
Größe 18” - 450 mm
Klinge SK5 Karbonstahl
Stichworte 1,25 mm
Zähne Dreifach scharfe
Zähne pro Zoll 7”
Stiel Gummi beschichtet
Packungsinhalt
Holzsäge Cut Pro mit SÄGENblatt aus Kohlenstoffstahl SK5,
ergonomischer Handgriff aus ABS Kunststoff, 7 Zähne/Zoll, dreifach
geschliffene Verzahnung, aufgedruckter Winkelschlag für 45º und
90º.
Varianten
Referenz Größe
VISCA450 18” - 450 mm
VISCA500 20” - 500 mm
VISCA550 22” - 550 mm